
                                                                                                                                         

     

                                                   

                                                 ПОМШУÖМ 

                                                  РЕШЕНИЕ 
 

 

01 ноября 2024 года                                                                                                                       № 670 

                                                    Республика Коми, г. Воркута 

 

 

Об отмене пункта 2.5 решения Совета муниципального образования городского округа 

«Воркута» от 14 декабря 2011 года № 120 «О порядке установления тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений» 

 

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава 

муниципального округа «Воркута», во исполнение Решения Верховного суда Республики Коми от 

10 сентября 2024 года по делу №3а-32/2024 Совет муниципального округа «Воркута» решил: 

 

1. Отменить с 18 октября 2024 года пункт 2.5 решения Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 14 декабря 2011 года № 120 «О порядке установления тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 18 октября 2024 года. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета. 

муниципального округа «Воркута»                                        М.Б. Герт 

 

 

Глава муниципального округа «Воркута»- 

руководитель администрации  

муниципального округа «Воркута»                                                   Я.А. Шапошников 

 

 

 

Совет  муниципального округа 

«Воркута» Республики Коми 

 

 

 

 

 

 Коми Республикаса «Воркута»  

муниципальнöй кыштлöн Сöвет 

 

 


